



16.1.2020

TEM070:00/2019
VN/6479/2019

Jakelussa mainituille

KAUPUNKIPOLITIIKAN YHTEISTYÖRYHMÄN ASETTAMINEN

Asettamispäätös

Valtioneuvosto on tänään työ- ja elinkeinoministeriön esittelystä asettanut kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän, jonka tehtävänä on kaupunkipolitiikan edistäminen, valtioneuvoston ja kaupunkien kaupunkipolitiikan yhteistyömuotojen koordinoiminen ja kehittäminen. Lisäksi kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmä osallistuu kansallisen kaupunkistrategian valmisteluun.

Toimikausi

Yhteistyöryhmän toimikausi alkaa 16.1.2020 ja päättyy pääministeri Sanna Marinin hallituksen toimikauden päättyessä.

Tavoitteet

Yhteistyöryhmän tavoitteena on vahvistaa valtion, kaupunkien ja kaupunkiseutujen vuorovaikutusta ja kumppanuutta, edistää kaupunkiseutujen uudistumis- ja kilpailukykyä, sosiaalista kestävyyttä ja kykyä vastata ilmastonmuutoksen haasteisiin sekä kehittää kaupunkiympäristöjä.

Tehtävät

Yhteistyöryhmän tehtävänä on

1. seurata ja osallistua kansallisen kaupunkistrategian valmisteluun.
2. edistää hallitusohjelman ja valtioneuvoston aluekehittämissäätöksen kaupunkipoliittisten linjausten toteuttamista;
3. koordinoita kaupunkipoliittisia toimenpiteitä valtioneuvoston ja kaupunkien välillä;
4. kehittää valtion ja kaupunkiseutujen välisiä yhteistyömuotoja ja sopimusmenetelyjä sekä edistää keskinäistä vuoropuhelua;
5. vaikuttaa aktiivisesti mm. antamalla lausuntoja eri hallinnonaloilla vireillä oleviin kaupunkipoliittisesti merkittäviin lainsäädäntö- ja muihin hankkeisiin;
6. edistää kaupunkiseutujen kansallista ja kansainvälistä verkostoitumista ja kokemustenvaihtoa;
7. seurata, arvioida ja ennakoida kaupunkiseutujen kehitystä sekä edistää kaupunkitutkimusta sekä

8. raportoida toiminnastaan alueiden uudistumisen neuvottelukunnalle.

Puheenjohtaja

Yhteistyöryhmän puheenjohtajaksi nimetään elinkeinoministeri Mika Lintilä työ- ja elinkeinoministeriöstä.

Varapuheenjohtajat

Yhteistyöryhmän varapuheenjohtajaksi nimetään ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen ja Lahden kaupunginjohtaja Pekka Timonen. Timosen henkilökohtaiseksi varajäseneksi yhteistyöryhmään nimetään kaupunkikehitysjohtaja Olli Alho.

Jäsenet

Yhteistyöryhmän jäseniksi ja varajäseniksi nimetään seuraavat henkilöt:

Ylijohtaja, osastopäällikkö Marja-Riitta Pihlman, työ- ja elinkeinoministeriö
Työmarkkinaneuvos Jarmo Palm

Kansliapäällikkö Hannele Pokka, ympäristöministeriö
Yksikön päällikkö Anna-Leena Seppälä

Viestintäneuvos Timo Kievari, liikenne- ja viestintäministeriö
Neuvotteleva virkamies Leena Sirkjärvi

Osastopäällikkö Päivi Sillanaukee, sosiaali- ja terveysministeriö
Johtaja Eveliina Pöyhönen

Neuvotteleva virkamies Merja Niemi, opetus- ja kulttuuriministeriö
Opetusneuvos Maarit Palonen

Alivaltiosihteeri Päivi Nerg, valtiovarainministeriö
Osastopäällikkö, ylijohtaja Jani Pitkäniemi

Osastopäällikkö Jukka Aalto, sisäministeriö
Kehittämisojohtaja Harri Martikainen

Kansliapäällikkö Sami Sarvilinna, Helsingin kaupunki
Yhteysjohtaja Inga Nyholm

Kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä, Espoon kaupunki
Kaupunginsihteeri Mari Immonen

Kaupunginjohtaja Ritva Viljanen, Vantaan kaupunki
Apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö

Pormestari Lauri Lyly, Tampereen kaupunki
Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Kaupunginjohtaja Päivi Laajala, Oulun kaupunki
Talousjohtaja Jukka Weisell

Kaupunginjohtaja Minna Arve, Turun kaupunki

Yhteyspäällikkö Anna Kivinen

Kaupunginjohtaja Timo Koivisto, Jyväskylän kaupunki
Kehitysjohtaja Lasse Leppä

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen, Kuopion kaupunki
Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen

Kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen, Porin kaupunki
Toimialajohtaja Lauri Kilkku

Kaupunginjohtaja Marita Toikka, Kouvolan kaupunki
Apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell

Kaupunginjohtaja Kari Karjalainen, Joensuun kaupunki
Strategiajohtaja Janna Puumalainen

Kaupunginjohtaja Kimmo Jarva, Lappeenrannan kaupunki
Kehitysjohtaja Markku Heinonen

Kaupunginjohtaja Tomas Häyry, Vaasan kaupunki
Kehitysjohtaja Susanna Slotte-Kock

Kaupunginjohtaja Timo Kenakkala, Hämeenlinnan kaupunki
Apulaiskaupunginjohtaja Juha Isosuo

Kaupunginjohtaja Jorma Rasinmäki, Seinäjoen kaupunki
Elinkeinojohtaja Erkki Välimäki

Kaupunginjohtaja Esko Lotvonen, Rovaniemen kaupunki
Kehitysjohtaja Riitta Erola

Kaupunginjohtaja Timo Halonen, Mikkelin kaupunki
Kaupunginhallituksen jäsen Soile Kuitunen

Kehitysjohtaja Terhi Lindholm, Kotkan kaupunki
Kaupunkisuunnittelujohtaja Markku Hannonen

Kaupunginjohtaja Lauri Inna, Salon kaupunki
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Saija Karnisto-Toivonen

Kaupunginjohtaja Jukka-Pekka Ujula, Porvoon kaupunki
Apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultz

Kaupunginjohtaja Stina Mattila, Kokkolan kaupunki
Strategiapäällikkö Piia Isosaari

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen, Kajaanin kaupunki
Kehitysjohtaja Risto Hämäläinen

Laitilan kaupunginjohtaja Johanna Luukkonen, Seutukaupunkien edustus
Kokemäen kaupunginjohtaja Nina Kivi

Toimitusjohtaja Minna Karhunen, Suomen Kuntaliitto
Johtaja Jarkko Huovinen

Pysyvät asiantuntijat

Maakuntajohtajien ja ELY-keskusten ylijohtajien vuosittain vaihtuvat puheenjohtajat nimetään yhteistyöryhmän asiantuntijajäseniksi.

Sihteeristö

Yhteistyöryhmän pääsihteeri nimetään työ- ja elinkeinoministeriöstä. Työ- ja elinkeinoministeriö nimeää yhteistyöryhmälle muun sihteeristön.

Työ- ja elinkeinoministeriö voi asettaa jaostoja yhteistyöryhmän asioiden valmistelua varten. Yhteistyöryhmä voi kuulla myös muita asiantuntijoita.

Yhteistyöryhmässä on puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat mukaan lukien yhteensä 34 jäsentä, joista miehiä on 19 ja naisia 15. Henkilökohtaisia varajäseniä on yhteensä 32, joista miehiä 17 ja naisia 15. Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n 1 momentin vaatimus täyttyy jäsenten ja henkilökohtaisten varajäsenten osalta.

Rahoitus

Yhteistyöryhmän kustannukset katetaan työ- ja elinkeinoministeriön momenteilta 32.01.01.1. Yhteistyöryhmässä edustettuna olevat tahot vastaavat edustajiensa yhteistyöryhmän kokouksiin osallistumisesta aiheutuvista matka- ja majoituskustannuksista.



Tuula Haatainen
Työministeri



Hanna-Maria Urjankangas
Erityisasiantuntija

JAKELU

Yhteistyöryhmän puheenjohtaja ja jäsenet sekä varajäsenet

TIEDOKSI

Valtioneuvoston kanslia ja ministeriöt
Ao. kaupungit
Maakunnan liitot
ELY-keskukset
Suomen Kuntaliitto
Kansliapäällikkö Jari Gustafsson
Työ- ja elinkeinoministeriön osastot
Työ- ja elinkeinoministeriön valtiosihteerit ja erityisavustajat